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Elektryczne urządzenie do depilacji z przykrywką 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest elektryczne 
urządzenie do depilacji z przykrywką. 

Nowość i indywidualny charakter wzoru przejawia się w 
kształcie elektrycznego urządzenia do depilacji z 
przykrywką. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na 
załączonym rysunku, na którym fig.l przedstawia elektryczne 
urządzenie do depilacji z przykrywką w widoku 
perspektywicznym, fig.2- elektryczne urządzenie w widoku z 
przodu, fig.3- elektryczne urządzenie w widoku z tyłu, 
fig.4- elektryczne urządzenie w widoku z boku, fig.5-
elektryczne urządzenie w widoku z drugiego boku, fig.6-
elektryczne urządzenie w widoku z góry, a fig.7-
elektryczne urządzenie w widoku z dołu. 

Elektryczne urządzenie do depilacji z przykrywką 
według wzoru przemysłowego, posiada następujące cechy 
istotne: korpus obejmuje część dolną, która w widoku z 
przodu i z tyłu, ma zarys półowalny oraz część górną w 
postaci głowicy roboczej z przykrywką, która w widoku z 
przodu i z tyłu, ma w przybliżeniu zarys trapezu 



równoramiennego z łukowatymi podstawami i łukowato 
zaokrąglonymi narożami położonymi przy krótszej podstawie. 
W polu ściany przedniej części dolnej korpusu widoczne 
jest obniżenie, którego krawędź ma zarys litery „V", a w 
tym obniżeniu położony jest występ o zarysie jajowatym z 
wystającym przyciskiem. W polu ściany tylnej części dolnej 
korpusu widoczna jest krawędź powtarzająca zarys litery 
„V". W polu ścian- bocznych i ściany dolnej części dolnej 
korpusu widoczna jest obwodowa linia podziałowa. 
Przykrywka usytuowana na głowicy roboczej ma, w widoku z 
boku, zarys litery „U", przy czym pośrodku przykrywki 
znajduje się wybranie, które w widoku z góry, z przodu i z 
tyłu, ma zarys prostokąta, a wewnątrz wybrania usytuowane 
są dyski depilujące, których zakończenia od strony 
przedniej i tylnej są ścięte. Ponadto, w widoku z boku, 
zakończenia dysków wystają ponad prostokątne wybranie 
przykrywki. W widoku z góry i z dołu urządzenie ma zarys 
owalny, jak przedstawiono na załączonym rysunku, od fig.l 
do fig.7. 
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